
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문화체육과

정책: 관광산업 진흥

단위: 소요산 관광지 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2019년도 본예산 일반회계 문화체육과

문화체육과 8,154,909 9,538,681 △1,383,772

국 6,132

균 225,000

기 471,346

도 445,473

시 7,006,958

관광산업 진흥 761,696 1,275,879 △514,183

균 165,000

기 8,514

시 588,182

소요산 관광지 운영 343,768 543,979 △200,211

소요산관광지 유지관리 238,245 364,099 △125,854

101 인건비 83,625 28,479 55,146

04 기간제근로자등보수 83,625 28,479 55,146

○소요산관광지 행락철 청소 및 주정차 관리인

부임 34,726

-기본급 31,413

-생활임금 2,032

-연차유급휴가수당 1,281

○소요산관광지 청소 및 주정차 관리 인부임(상

반기) 22,227

-기본급 17,452

-연장근로수당 2,934

-생활임금 1,129

-연차유급휴가수당 712

○소요산관광지 청소 및 주정차 관리 인부임(하

반기) 26,672

-기본급 20,942

-연장근로수당 3,521

-생활임금 1,355

-연차유급휴가수당 854

1,745,150원*6명*3월

112,860원*6명*3월

71,120원*6명*3월

1,745,150원*2명*5월

13,335원*2명*22시간*5월

112,860원*2명*5월

71,120원*2명*5월

1,745,150원*2명*6월

13,335원*2명*22시간*6월

112,860원*2명*6월

71,120원*2명*6월

201 일반운영비 99,620 97,620 2,000

01 사무관리비 18,400 28,900 △10,500

○소요산관광지 청소 및 각종행사용 쓰레기봉투

구입 8,000

○소요산 공중화장실 분뇨수거비 4,500

○소요산관광지원센터 직원 공휴일 매식비

1,000

○소요산관광지 행락질서 근무직원 급식비

900

○소요산관광지 시설물 관리용품 구입

3,500

○관광객 안내용품 및 비상약 구입 500

8,000,000원

4,500,000원

1,000,000원

900,000원

3,500,000원

500,000원

02 공공운영비 81,220 68,720 12,500
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부서: 문화체육과

정책: 관광산업 진흥

단위: 소요산 관광지 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○소요산관광지 전기요금 39,000

○소요산관광지내 시설유지비 20,000

○야외음악당 전기안전관리비 720

○소요산 화장실 및 사무실 연료비

1,500

○소요산관광지 공용화물차(이륜차 포함) 유지

관리비 3,500

○소요산관광지원센터 보일러 유지관리비

1,000

○소요산관광지 아치조명시설 유지관리비

3,000

○소요산관광지 상하수도요금 12,000

○예초기 및 전기톱 유지비 500

39,000,000원

20,000,000원

720,000원

1,500,000원

3,500,000원

1,000,000원

3,000,000원

12,000,000원

500,000원

305 배상금등 5,000 3,000 2,000

01 배상금등 5,000 3,000 2,000

○소요산관광지 주차장 훼손차량 구상권청구비

5,0005,000,000원

401 시설비및부대비 50,000 230,000 △180,000

01 시설비 50,000 230,000 △180,000

○소요산관광지 소규모 유지보수(POOL)

50,00050,000,000원

소요문화생태공원 유지관리 105,523 103,573 1,950

101 인건비 3,860 3,165 695

04 기간제근로자등보수 3,860 3,165 695

○어린이공원 청소 및 관리 인부임 3,860

-기본급 3,491

-생활임금 226

-연차유급휴가수당 143

1,745,150원*1명*2월

112,860원*1명*2월

71,120원*1명*2월

201 일반운영비 66,663 64,408 2,255

01 사무관리비 14,663 14,408 255

○어린이공원 물놀이(튜브형풀장)시설 임차료

11,000

○어린이공원 물놀이장 몽골텐트 임차료

3,300

○어린이공원 물놀이장 수질검사 수수료

363

5,500,000원*2개소

275,000원*12개

72,500원*5회

02 공공운영비 52,000 50,000 2,000

○공원관리 공공요금 15,000

○어린이공원 물놀이시설 운영 37,000

-물놀이시설 운영 용역 22,000

-물놀이시설 유지보수 15,000

15,000,000원

22,000,000원

15,000,000원

401 시설비및부대비 35,000 35,000 0

01 시설비 35,000 35,000 0
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부서: 문화체육과

정책: 관광산업 진흥

단위: 소요산 관광지 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○어린이공원 시설물 유지관리 20,000

○어린이공원 제초작업 등 조경관리

15,000

20,000,000원

15,000,000원

소요산관광지개발 300,000 528,000 △228,000

균 150,000

시 150,000

관광지 개발 300,000 528,000 △228,000

균 150,000

시 150,000

401 시설비및부대비 300,000 528,000 △228,000

균 150,000

시 150,000

01 시설비 300,000 528,000 △228,000

○소요산관광지 개발사업 300,000300,000,000원

균 150,000

시 150,000

관광홍보 업무추진 117,928 203,900 △85,972

균 15,000

기 8,514

시 94,414

관광홍보관리 70,900 163,900 △93,000

201 일반운영비 60,900 154,900 △94,000

01 사무관리비 60,900 154,900 △94,000

○관광안내도 제작 17,500

○관광홍보물(전단,현수막 등) 제작

5,000

○관광안내책자 제작 20,400

○관광·축제 홍보비(POOL) 5,000

○박람회 홍보부스 설치운영 11,000

○관광상품개발 업무추진 지원 2,000

500원*35,000부

5,000,000원

1,200원*17,000부

5,000,000원

11,000,000원

2,000,000원

202 여비 3,000 3,000 0

01 국내여비 3,000 3,000 0

○관광업무추진 및 자료수집 3,0003,000,000원

203 업무추진비 7,000 6,000 1,000

03 시책추진업무추진비 7,000 6,000 1,000

○문화체육과 시책추진업무추진비 7,0007,000,000원

문화관광해설사 육성 17,028 0 17,028

기 8,514

시 8,514

201 일반운영비 1,528 0 1,528

기 764

시 764

01 사무관리비 1,528 0 1,528
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부서: 문화체육과

정책: 관광산업 진흥

단위: 관광홍보 업무추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○문화관광해설사 운영 1,5281,528,000원

기 764

시 764

301 일반보상금 15,500 0 15,500

기 7,750

시 7,750

09 행사실비보상금 500 0 500

○문화관광해설사 교육 지원(5명) 500500,000원

기 250

시 250

12 기타보상금 15,000 0 15,000

○문화관광해설사 활동비(5명) 15,00015,000,000원

기 7,500

시 7,500

관광안내표지 신설 및 개보수 지원 30,000 20,000 10,000

균 15,000

시 15,000

401 시설비및부대비 30,000 20,000 10,000

균 15,000

시 15,000

01 시설비 30,000 20,000 10,000

○관광안내표지판 신설 및 개보수(5개소)

30,00030,000,000원

균 15,000

시 15,000

문화예술육성 및 진흥 3,755,267 3,958,278 △203,011

기 281,236

도 279,687

시 3,194,344

공연문화예술 활동 지원 705,800 893,960 △188,160

도 245,000

시 460,800

문화예술관련 공통운영 33,800 28,000 5,800

201 일반운영비 11,800 6,000 5,800

01 사무관리비 5,400 3,600 1,800

○지명위원회 회의참석 수당

2,400

○문화예술행사 홍보 및 지원 3,000

100,000원*6명*4회

3,000,000원

02 공공운영비 6,400 2,400 4,000

○야외무대 전기요금 등(3개소) 2,400

○공용차량 유지관리비 4,000

2,400,000원

4,000,000원

202 여비 2,000 2,000 0

01 국내여비 2,000 2,000 0

○문화예술행사 수행 및 자료수집 2,0002,000,000원
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부서: 문화체육과

정책: 문화예술육성 및 진흥

단위: 공연문화예술 활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

401 시설비및부대비 20,000 20,000 0

01 시설비 20,000 20,000 0

○문화예술시설 보수비(POOL) 20,00020,000,000원

송년음악회 개최지원 20,000 20,000 0

307 민간이전 20,000 20,000 0

04 민간행사사업보조 20,000 20,000 0

○송년음악회 개최지원 20,00020,000,000원

찾아가는 문화활동 지원 48,000 48,260 △260

도 9,600

시 38,400

307 민간이전 48,000 0 48,000

도 9,600

시 38,400

04 민간행사사업보조 48,000 0 48,000

○찾아가는 문화활동 지원 48,00048,000,000원

도 9,600

시 38,400

동두천 종합예술제 65,000 103,000 △38,000

307 민간이전 65,000 103,000 △38,000

04 민간행사사업보조 65,000 103,000 △38,000

○동두천 종합예술제 개최 지원 65,00065,000,000원

거리로 나온 예술 21,000 20,700 300

도 5,400

시 15,600

201 일반운영비 21,000 20,700 300

도 5,400

시 15,600

03 행사운영비 21,000 20,700 300

○2019 거리로나온예술(21일,1일2회)

21,00021,000,000원

도 5,400

시 15,600

동두천 락페스티벌 개최 지원 350,000 500,000 △150,000

도 175,000

시 175,000

307 민간이전 350,000 500,000 △150,000

도 175,000

시 175,000

04 민간행사사업보조 350,000 500,000 △150,000

○락 페스티벌 개최(한미친선교류협력사업)

350,000350,000,000원

도 175,000

시 175,000
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부서: 문화체육과

정책: 문화예술육성 및 진흥

단위: 공연문화예술 활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

산사음악회 개최 지원 20,000 20,000 0

307 민간이전 20,000 20,000 0

04 민간행사사업보조 20,000 20,000 0

○산사음악회 개최 지원 20,00020,000,000원

동두천청소년오케스트라 신춘음악회 개최 지원 5,000 5,000 0

307 민간이전 5,000 5,000 0

04 민간행사사업보조 5,000 5,000 0

○신춘음악회 개최 지원 5,0005,000,000원

노인 및 청소년 위안공연 개최 지원 4,000 4,000 0

307 민간이전 4,000 4,000 0

04 민간행사사업보조 4,000 4,000 0

○실버팝오케스트라 정기연주회 4,0004,000,000원

여름 음악회 개최 지원 4,000 4,000 0

307 민간이전 4,000 4,000 0

04 민간행사사업보조 4,000 4,000 0

○여름음악회 개최 지원 4,0004,000,000원

방방곡곡 문화공감(우수공연 유치) 25,000 25,000 0

201 일반운영비 25,000 25,000 0

03 행사운영비 25,000 25,000 0

○한문연,방송국 등 지원 우수공연 유치

25,00025,000,000원

미군과 함께 롱 위크 엔드 40,000 20,000 20,000

도 20,000

시 20,000

307 민간이전 40,000 20,000 20,000

도 20,000

시 20,000

04 민간행사사업보조 40,000 20,000 20,000

○미군과 함께 롱 위크엔드(한미친선교류협력사

업) 40,00040,000,000원

도 20,000

시 20,000

힐링콘서트 개최 지원 70,000 50,000 20,000

도 35,000

시 35,000

307 민간이전 70,000 50,000 20,000

도 35,000

시 35,000

04 민간행사사업보조 70,000 50,000 20,000

○힐링콘서트 개최 지원(한미친선교류협력사업)

70,00070,000,000원
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부서: 문화체육과

정책: 문화예술육성 및 진흥

단위: 공연문화예술 활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

도 35,000

시 35,000

전통,지역 문화 활동 지원 1,297,060 1,163,000 134,060

기 281,236

도 26,347

시 989,477

정월대보름맞이 민속축제 지원 31,000 27,000 4,000

307 민간이전 31,000 27,000 4,000

04 민간행사사업보조 31,000 27,000 4,000

○정월대보름맞이 민속놀이축제 지원 31,000

-행사운영경비 7,000

-동 행정복지센터 지원 24,000

7,000,000원

3,000,000원*8개동

소요단풍문화제 65,000 40,000 25,000

307 민간이전 65,000 40,000 25,000

04 민간행사사업보조 65,000 40,000 25,000

○소요단풍문화제 및 어유소장군 행차재현 등

65,00065,000,000원

동두천 시민예술대학 운영 23,000 25,400 △2,400

307 민간이전 23,000 25,400 △2,400

02 민간경상사업보조 23,000 25,400 △2,400

○동두천시민예술대학 23,00023,000,000원

소규모 동아리 발표 및 전시활동 지원 5,000 9,000 △4,000

307 민간이전 5,000 9,000 △4,000

04 민간행사사업보조 5,000 9,000 △4,000

○소규모 동아리 발표 및 전시 활동지원(담묵회

, 동은서도회 등) 5,0005,000,000원

문학사업 지원 13,000 10,000 3,000

307 민간이전 13,000 10,000 3,000

02 민간경상사업보조 13,000 10,000 3,000

○문학사업 지원 13,00013,000,000원

국악한마당 개최 지원 12,000 5,000 7,000

307 민간이전 12,000 5,000 7,000

04 민간행사사업보조 12,000 5,000 7,000

○국악한마당 개최 지원 12,00012,000,000원

문화소외계층 예술체험교실 3,000 3,000 0

307 민간이전 3,000 3,000 0

02 민간경상사업보조 3,000 3,000 0

○문화소외계층 예술체험교실 3,0003,000,000원

전국 사진 공모전 개최 지원 10,000 22,000 △12,000
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부서: 문화체육과

정책: 문화예술육성 및 진흥

단위: 전통,지역 문화 활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 10,000 22,000 △12,000

02 민간경상사업보조 10,000 22,000 △12,000

○전국 사진 공모전 개최 지원 10,00010,000,000원

시립예술단 운영 지원 6,000 6,000 0

301 일반보상금 6,000 6,000 0

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 6,000 6,000 0

○시 주최행사 공연 행사실비 지원

6,0006,000,000원

시립합창단 운영 및 지원 205,900 207,500 △1,600

301 일반보상금 205,900 207,500 △1,600

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 205,900 207,500 △1,600

○일상연습 보상금 204,000

-지휘자 13,200

-반주자 9,600

-기획팀장 7,200

-단원(전공자) 174,000

○악보등 사무용품 구입 1,900

1,100,000원*12월

800,000원*12월

600,000원*12월

500,000원*29명*12월

1,900,000원

시립합창단 공연 3,000 3,000 0

201 일반운영비 3,000 3,000 0

03 행사운영비 3,000 3,000 0

○시립합창단 정기연주회 3,0003,000,000원

시립이담풍물단 운영 및 지원 187,320 171,200 16,120

301 일반보상금 187,320 170,200 17,120

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 187,320 170,200 17,120

○일상연습 보상금 187,320

-꼭두쇠 14,520

-곰뱅이쇠 21,600

-뜬쇠 16,800

-단원(전공자) 86,400

-단원(비전공자) 48,000

1,210,000원*12월

900,000원*2명*12월

700,000원*2명*12월

600,000원*12명*12월

500,000원*8명*12월

시립이담풍물단 공연 5,000 3,000 2,000

201 일반운영비 5,000 3,000 2,000

03 행사운영비 5,000 3,000 2,000

○시립풍물단 정기연주회 5,0005,000,000원

경기도민속예술제 참가 지원 15,000 24,000 △9,000

도 4,500

시 10,500

307 민간이전 15,000 24,000 △9,000

도 4,500

시 10,500
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부서: 문화체육과

정책: 문화예술육성 및 진흥

단위: 전통,지역 문화 활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

04 민간행사사업보조 15,000 24,000 △9,000

○경기도민속예술제 지원 15,00015,000,000원

도 4,500

시 10,500

지방문화원 육성 162,500 130,760 31,740

307 민간이전 122,500 130,760 △8,260

02 민간경상사업보조 42,700 66,000 △23,300

○지방문화원 사업활동 지원 42,70042,700,000원

03 민간단체법정운영비보조 79,800 64,760 15,040

○지방문화원 운영비 등 지원 79,800

-인건비 지원 72,415

-경상운영비 지원 7,385

72,414,400원

7,385,000원

401 시설비및부대비 40,000 0 40,000

01 시설비 40,000 0 40,000

○동두천문화원 부설 예절원 방수공사

40,00040,000,000원

문화예술단체 육성 지원 79,300 67,760 11,540

307 민간이전 79,300 67,760 11,540

02 민간경상사업보조 3,000 0 3,000

○동두천예총 경상운영비(문화예술교류) 지원

3,0003,000,000원

03 민간단체법정운영비보조 76,300 67,760 8,540

○동두천예총 운영비 등 지원 76,300

-인건비 지원 72,415

-사무실운영비 등 3,885

72,414,400원

3,885,000원

통합문화체육관광이용권(문화누리) 412,640 378,980 33,660

기 281,236

도 19,447

시 111,957

308 자치단체등이전 412,640 0 412,640

기 281,236

도 19,447

시 111,957

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 412,640 0 412,640

○통합문화이용권 사업(5,158명)

412,640412,640,000원

기 281,236

도 19,447

시 111,957

전국농악경연 및 두드림 축제 지원 12,000 0 12,000

307 민간이전 12,000 0 12,000

04 민간행사사업보조 12,000 0 12,000
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부서: 문화체육과

정책: 문화예술육성 및 진흥

단위: 전통,지역 문화 활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○전국농악경연 및 두드림 축제 지원

12,00012,000,000원

생활문화센터 운영활성화 5,400 7,400 △2,000

201 일반운영비 5,400 5,400 0

01 사무관리비 3,400 3,400 0

○일반수용비 3,4003,400,000원

02 공공운영비 2,000 2,000 0

○전기요금 등 2,0002,000,000원

동두천 청소년 미술대전 6,000 5,000 1,000

307 민간이전 6,000 5,000 1,000

04 민간행사사업보조 6,000 5,000 1,000

○동두천 청소년 미술대전 6,0006,000,000원

미술작가 정기회원전 지원 2,000 0 2,000

307 민간이전 2,000 0 2,000

02 민간경상사업보조 2,000 0 2,000

○미술작가 정기회원전 개최 지원 2,0002,000,000원

생활문화활동 지원 5,000 0 5,000

307 민간이전 5,000 0 5,000

02 민간경상사업보조 5,000 0 5,000

○생활문화 네트워크 구축 등 5,0005,000,000원

동두천 무형문화재 대축제 개최 지원 20,000 0 20,000

307 민간이전 20,000 0 20,000

04 민간행사사업보조 20,000 0 20,000

○동두천 무형문화재 대축제 개최 지원

20,00020,000,000원

장애인 문화예술 지원 8,000 0 8,000

도 2,400

시 5,600

307 민간이전 8,000 0 8,000

도 2,400

시 5,600

02 민간경상사업보조 8,000 0 8,000

○장애인 예술가 창작활동 지원 8,0008,000,000원

도 2,400

시 5,600

건전한 게임산업 육성지원 3,000 3,000 0

불법게임물 수거 및 폐기 3,000 3,000 0

201 일반운영비 3,000 3,000 0

01 사무관리비 3,000 3,000 0

○압수게임물 처리비용 3,0003,000,000원
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부서: 문화체육과

정책: 문화예술육성 및 진흥

단위: 내실있는 자유수호평화박물관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

내실있는 자유수호평화박물관 운영 308,410 490,350 △181,940

도 8,340

시 300,070

자유수호평화박물관 운영 203,366 206,017 △2,651

101 인건비 55,516 59,567 △4,051

04 기간제근로자등보수 55,516 59,567 △4,051

○법면 예초작업 및 환경정비 인부임 2,845

-기본급 2,672

-생활임금 173

○박물관 수목전지작업 인부임 2,845

-기본급 2,672

-생활임금 173

○청사관리(상반기)(1명) 13,337

-기본급 10,471

-생활임금 678

-연장근로수당 1,761

-연차유급휴가수당 427

○청사관리(하반기)(1명) 13,337

-기본급 10,471

-생활임금 678

-연장근로수당 1,761

-연차유급휴가수당 427

○체험교육 및 아카이브 운영(상반기)(1명) 11,576

-기본급 10,471

-생활임금 678

-연차유급휴가수당 427

○체험교육 및 아카이브 운영(하반기)(1명) 11,576

-기본급 10,471

-생활임금 678

-연차유급휴가수당 427

66,800원*2명*20일

4,320원*2명*20일

66,800원*2명*20일

4,320원*2명*20일

1,745,150원*6월

112,860원*6월

13,335원*22시간*6월

71,120원*6일

1,745,150원*6월

112,860원*6월

13,335원*22시간*6월

71,120원*6일

1,745,150원*6월

112,860원*6월

71,120원*6일

1,745,150원*6월

112,860원*6월

71,120원*6일

201 일반운영비 145,850 144,450 1,400

01 사무관리비 45,000 45,600 △600

○박물관운영 사무관리비 10,000

○박물관 홍보물 제작 4,400

○전시물품 기증관련 홍보 및 관리

5,000

○화장실 유지관리 및 청소용품 구입

3,000

○물탱크 청소 1,000

○박물관 실내외청소 10,000

○조경물품구입 및 유지관리비 4,000

○청사무인경비시스템 용역비 3,200

10,000,000원

4,400,000원

5,000,000원

3,000,000원

1,000,000원

10,000,000원

4,000,000원

3,200,000원
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부서: 문화체육과

정책: 문화예술육성 및 진흥

단위: 내실있는 자유수호평화박물관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○청사소독 대행료 1,200

○방화관리 대행수수료 1,800

○정수기 및 비데관리비 1,400

1,200,000원

1,800,000원

1,400,000원

02 공공운영비 80,850 80,850 0

○우편요금 및 위성방송 수신료 300

○차량유지비 5,000

○전기료 30,000

○전기안전 및 승강기 등 유지비 10,000

○박물관 및 소방안전 협회비 550

○건물 및 시설장비 유지비 20,000

○전시물 유지관리비 15,000

300,000원

5,000,000원

30,000,000원

10,000,000원

550,000원

20,000,000원

15,000,000원

03 행사운영비 20,000 18,000 2,000

○박물관 벚꽃맞이 등 행사운영 20,00020,000,000원

202 여비 2,000 2,000 0

01 국내여비 2,000 2,000 0

○평화박물관 업무추진 및 자료수집

2,0002,000,000원

자유수호평화박물관 시설보수 28,000 253,000 △225,000

206 재료비 6,000 6,000 0

01 재료비 6,000 6,000 0

○조경용 약품 및 비료구입 3,000

○전시실 및 야외전시장 꽃구입 3,000

3,000,000원

3,000,000원

401 시설비및부대비 22,000 247,000 △225,000

01 시설비 22,000 247,000 △225,000

○평화박물관 야외전시실 리모델링

22,00022,000,000원

자유수호평화박물관 법면 재해복구사업 49,244 0 49,244

401 시설비및부대비 49,244 0 49,244

01 시설비 49,244 0 49,244

○평화박물관 법면 재해복구 49,24449,244,000원

기획전시운영(지역문화예술 플랫폼 육성사업) 27,800 31,333 △3,533

도 8,340

시 19,460

201 일반운영비 27,800 31,333 △3,533

도 8,340

시 19,460

03 행사운영비 27,800 31,333 △3,533

○박물관 기획 전시회 개최 27,80027,800,000원

도 8,340

시 19,460

경기북부 어린이박물관 관리 1,440,997 1,407,968 33,029
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부서: 문화체육과

정책: 문화예술육성 및 진흥

단위: 경기북부 어린이박물관 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

경기북부 어린이박물관 운영 506,846 420,318 86,528

101 인건비 46,302 0 46,302

04 기간제근로자등보수 46,302 0 46,302

○어린이박물관 청소 인부임(상반기) 23,151

-기본급 20,942

-생활임금 1,355

-연차유급휴가수당 854

○어린이박물관 청소 인부임(하반기) 23,151

-기본급 20,942

-생활임금 1,355

-연차유급휴가수당 854

1,745,150원*2명*6월

112,860원*2명*6월

71,120원*2명*6일

1,745,150원*2명*6월

112,860원*2명*6월

71,120원*2명*6일

201 일반운영비 428,044 400,068 27,976

01 사무관리비 167,980 138,300 29,680

○어린이박물관 운영 99,680

-일반수용비(POOL) 50,000

-화장실유지관리 및 매트 세탁,청소용품구입

10,000

-청사무인경비시스템용역비 5,640

-청사소독 대행료 3,240

-정수기 및 공기청정기,비데 임차료

13,200

-어린이박물관 홍보 운영 5,000

·홍보물품 제작 5,000

-관람료(카드,금융) 발급 수수료

12,600

○어린이박물관 문화상품 65,000

-박물관 문화상품(10종) 제작 60,000

-쇼핑백(2종) 제작 5,000

○소방안전 방화관리 대행수수료 3,300

50,000,000원

10,000,000원

470,000원*12월

270,000원*12월

1,100,000원*12월

5,000,000원

12,600,000원

60,000,000원

5,000,000원

3,300,000원

02 공공운영비 241,064 229,768 11,296

○TV수신료,승강기비상통화전화료,인터넷사용료

등 1,200

○홈페이지 유지관리 6,000

○서버 유지관리 2,000

○방화벽 및 웹방화벽 유지관리 5,500

○CCTV시스템 유지관리 10,000

○차량유지비 5,000

○전기요금 50,000

○도시가스요금 23,000

○상·하수도요금 9,000

○전기안전관리 등 유지비 5,000

○승강기 등 유지비 6,000

1,200,000원

6,000,000원

2,000,000원

5,500,000원

10,000,000원

5,000,000원

50,000,000원

23,000,000원

9,000,000원

5,000,000원

6,000,000원
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부서: 문화체육과

정책: 문화예술육성 및 진흥

단위: 경기북부 어린이박물관 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○전시실 및 놀이터 보험료 500

○건물 및 시설장비 유지비 20,000

○전시물 유지보강비 45,200

○국가정보통신망 서비스 이용료

7,307

○네트워크 장비임차료(스위치 장비)

657

○발권시스템 이용료 13,200

○박물관 실내외청소 30,000

○물탱크 청소 1,500

500,000원

20,000,000원

45,200,000원

608,870원*12월

54,670원*12월

1,100,000원*12월

30,000,000원

1,500,000원

03 행사운영비 19,000 32,000 △13,000

○문화가 있는 날 운영 19,00019,000,000원

202 여비 3,500 7,000 △3,500

01 국내여비 3,500 7,000 △3,500

○어린이박물관 업무추진 및 자료수집

3,5003,500,000원

206 재료비 4,000 7,000 △3,000

01 재료비 4,000 7,000 △3,000

○조경용약품 및 비료구입 2,000

○전시실 및 야외전시장 꽃 구입 2,000

2,000,000원

2,000,000원

207 연구개발비 10,000 0 10,000

02 전산개발비 10,000 0 10,000

○가상현실(VR) 콘텐츠 제작 10,00010,000,000원

401 시설비및부대비 15,000 0 15,000

01 시설비 15,000 0 15,000

○박물관 조경 관리 15,00015,000,000원

경기북부 어린이박물관 학예업무 추진 934,151 987,650 △53,499

201 일반운영비 289,500 312,550 △23,050

01 사무관리비 257,000 312,550 △55,550

○어린이박물관 전시 140,000

-상설전시 120,000

·체험지 인쇄 및 소모품구입

10,000

·콘텐츠 개편 110,000

-단체가이드 운영 20,000

○어린이박물관 체험교육 111,000

-영아 프로그램 8,000

-Green Kids 프로그램 12,500

-School 프로그램 18,000

-주말가족 프로그램 21,500

-특별 프로그램 51,000

10,000,000원

110,000,000원

20,000,000원

8,000,000원

12,500,000원

18,000,000원

21,500,000원

51,000,000원
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부서: 문화체육과

정책: 문화예술육성 및 진흥

단위: 경기북부 어린이박물관 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○어린이박물관 운영 6,000

-자문위원회 운영 3,000

-어린이 및 가족서포터즈 운영 3,000

100,000원*15명*2회

3,000,000원

02 공공운영비 2,500 0 2,500

○박물관협회비 1,500

-한국박물관협회 300

-국제박물관협의회 1,200

○우편물 발송대 1,000

300,000원

1,200,000원

1,000,000원

03 행사운영비 30,000 0 30,000

○박물관 행사 30,000

-어린이박물관 가족공연축제 30,000

·봄(어린이날 연계) 20,000

·여름(여름방학 연계) 10,000

20,000,000원

10,000,000원

202 여비 4,000 0 4,000

01 국내여비 4,000 0 4,000

○학예업무추진 및 자료수집 4,0004,000,000원

301 일반보상금 12,000 7,000 5,000

09 행사실비보상금 3,000 1,000 2,000

○자원봉사자 견학 1,000

○자원봉사자 운영 2,000

1,000,000원

2,000,000원

12 기타보상금 9,000 6,000 3,000

○자원봉사 실비지급 9,00010,000원*30명*30일

307 민간이전 628,651 668,100 △39,449

05 민간위탁금 628,651 668,100 △39,449

○인력위탁 용역비(17명) 628,651628,651,000원

문화재발굴 및 보존 390,964 497,104 △106,140

국 6,132

도 77,946

시 306,886

문화재 유지관리 및 운영 344,364 449,304 △104,940

국 6,132

도 75,066

시 263,166

향토유적 관리 21,000 21,000 0

201 일반운영비 1,000 1,000 0

01 사무관리비 1,000 1,000 0

○향토문화재보호위원회 회의참석수당

1,000100,000원*5명*2회

401 시설비및부대비 20,000 20,000 0

01 시설비 20,000 20,000 0
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부서: 문화체육과

정책: 문화재발굴 및 보존

단위: 문화재 유지관리 및 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○향토유적 관리 및 정비(10개소)

20,00020,000,000원

향토사료관 운영 18,000 21,000 △3,000

201 일반운영비 12,000 15,000 △3,000

01 사무관리비 5,000 5,000 0

○일반수용비 5,0005,000,000원

02 공공운영비 7,000 10,000 △3,000

○전기요금 등 공과금 7,0007,000,000원

301 일반보상금 6,000 6,000 0

12 기타보상금 6,000 6,000 0

○향토사료관 자원봉사자 보상

6,00010,000원*2명*300일

동두천민요 전수관 운영 53,100 30,000 23,100

201 일반운영비 12,000 12,000 0

02 공공운영비 12,000 12,000 0

○전수관 유지관리 12,0001,000,000원*12월

307 민간이전 17,100 18,000 △900

02 민간경상사업보조 17,100 18,000 △900

○전수관 운영 17,10017,100,000원

401 시설비및부대비 24,000 0 24,000

01 시설비 24,000 0 24,000

○민요전수관 방수공사 24,00024,000,000원

자재암 방재시스템 유지보수 12,264 13,304 △1,040

국 6,132

도 3,066

시 3,066

402 민간자본이전 12,264 13,304 △1,040

국 6,132

도 3,066

시 3,066

02 민간자본사업보조(이전재원) 12,264 13,304 △1,040

○전통사찰 방재시스템 유지보수 12,26412,264,000원

국 6,132

도 3,066

시 3,066

전통사찰 보수정비 사업 240,000 180,000 60,000

도 72,000

시 168,000

402 민간자본이전 240,000 180,000 60,000

도 72,000

시 168,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 240,000 180,000 60,000
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부서: 문화체육과

정책: 문화재발굴 및 보존

단위: 문화재 유지관리 및 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○전통사찰 보수정비 사업(부도주변 석축정비)

240,000240,000,000원

도 72,000

시 168,000

문화재 계승활동 지원 46,600 47,800 △1,200

도 2,880

시 43,720

시 무형문화재 전승활동 지원 37,000 38,200 △1,200

307 민간이전 37,000 38,200 △1,200

02 민간경상사업보조 37,000 38,200 △1,200

○하봉암도당굿 전승사업 9,500

○동두천 민요 전승사업(시) 12,500

○이담풍물 전승사업 15,000

9,500,000원

12,500,000원

15,000,000원

도 무형문화재 전승활동 지원 9,600 9,600 0

도 2,880

시 6,720

307 민간이전 9,600 9,600 0

도 2,880

시 6,720

02 민간경상사업보조 9,600 9,600 0

○도지정 무형문화재 전승활동 지원

9,6009,600,000원

도 2,880

시 6,720

체육산업 육성 3,173,102 3,734,120 △561,018

균 60,000

기 181,596

도 87,840

시 2,843,666

체육시설 조성 1,451,400 2,077,500 △626,100

균 60,000

시 1,391,400

체육시설 정비 424,000 447,500 △23,500

201 일반운영비 20,000 15,000 5,000

01 사무관리비 3,500 15,000 △11,500

○공공체육시설물(12개소) 및 간이운동시설(47

개소) 소모품 구입 1,000

○체육시설(농구대) 운반 장비 임차료

2,500

1,000,000원

2,500,000원

02 공공운영비 16,500 0 16,500

○배드민턴 전용구장 소방안전관리 용역

2,500

○공공체육시설물(12개소) 및 간이운동시설(47

개소) 유지관리 14,000

2,500,000원

14,000,000원

401 시설비및부대비 404,000 432,500 △28,500
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부서: 문화체육과

정책: 체육산업 육성

단위: 체육시설 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 시설비 400,000 430,000 △30,000

○공공체육시설물 설치 및 개보수 400,000

-신규 (재)설치(7개소) 125,000

-간이운동시설 유지관리(47개소)

75,000

-공공체육시설 유지관리(12개소)

200,000

125,000,000원

75,000,000원

200,000,000원

03 시설부대비 4,000 2,500 1,500

○공공체육시설물 설치 및 유지관리 등

4,0004,000,000원

28사단 주민개방 체육시설(축구장) 조성 700,000 0 700,000

401 시설비및부대비 700,000 0 700,000

01 시설비 700,000 0 700,000

○28사단 주민개방 체육시설(축구장) 조성

700,000700,000,000원

사회인 야구장 시설확충 및 유지관리 52,400 0 52,400

201 일반운영비 42,500 0 42,500

01 사무관리비 2,500 0 2,500

○청소용품 구입(화장실,사무실) 1,000

○화장실 항균제 구입 1,500

1,000,000원

1,500,000원

02 공공운영비 40,000 0 40,000

○사회인 야구장 공공 요금(전기,통신,상하수도

) 등 30,000

○사회인 야구장 시설장비 유지관리

10,000

30,000,000원

10,000,000원

405 자산취득비 9,900 0 9,900

01 자산및물품취득비 9,900 0 9,900

○냉난방기 구입(6대) 7,000

○냉장고 구입(1대) 800

○책상(4개) 및 의자(5개) 구입 2,100

7,000,000원

800,000원

2,100,000원

체육진흥시설 지원사업(종합운동장 내 풋살경기장 설

치)

200,000 0 200,000

균 60,000

시 140,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

균 60,000

시 140,000

01 시설비 200,000 0 200,000

○종합운동장 내 풋살경기장 설치사업(개보수)

200,000200,000,000원

균 60,000

시 140,000

주민참여예산(소요동) 75,000 0 75,000
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부서: 문화체육과

정책: 체육산업 육성

단위: 체육시설 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

401 시설비및부대비 75,000 0 75,000

01 시설비 75,000 0 75,000

○소요동 자전거도로 진출입로 신설(램프웨이)(

안흥교 하단) 50,000

○소요동 8통 도로변 가드레일 설치

5,000

○소요동 13통 마을안길 콘크리트 재포장

20,000

50,000,000원

5,000,000원

20,000,000원

체육대회 지원 548,300 537,500 10,800

체육대회 출전지원 298,300 312,500 △14,200

202 여비 2,500 2,500 0

01 국내여비 2,500 2,500 0

○체육진흥 업무 추진 2,5002,500,000원

307 민간이전 295,800 310,000 △14,200

02 민간경상사업보조 295,800 310,000 △14,200

○제30회 경기도 생활체육대축전 출전

89,000

○제65회 경기도 체육대회 출전 80,300

○도지사기 및 도의장기 종목별 체육대회 출전

48,500

○경기도 및 전국 종목별 체육대회 출전

42,000

○경기도 장애인 생활체육대회 출전

10,000

○경기도 장애인 체육대회 출전 10,000

○장애인 종목별 체육대회 및 전국대회 출전

16,000

89,000,000원

80,300,000원

48,500,000원

42,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

16,000,000원

왕방산 MTB대회 개최 지원 50,000 85,000 △35,000

307 민간이전 50,000 85,000 △35,000

04 민간행사사업보조 50,000 85,000 △35,000

○제13회 동두천 왕방산 MTB대회 개최 지원

50,00050,000,000원

시장기 생활체육대회 개최 지원 48,000 48,000 0

307 민간이전 48,000 48,000 0

04 민간행사사업보조 48,000 48,000 0

○시장기 생활체육대회 통합개최(16개종목)

48,00048,000,000원

8.15 광복기념 축구대회 개최 지원 5,000 5,000 0

307 민간이전 5,000 5,000 0

04 민간행사사업보조 5,000 5,000 0

○제64회 8.15 경축 축구대회 개최 지원

5,0005,000,000원
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부서: 문화체육과

정책: 체육산업 육성

단위: 체육대회 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

검도대회 개최 지원 10,000 10,000 0

307 민간이전 10,000 10,000 0

04 민간행사사업보조 10,000 10,000 0

○3.1절 기념 검도대회 개최 지원

10,00010,000,000원

복싱선수권대회 개최 지원 7,000 7,000 0

307 민간이전 7,000 7,000 0

04 민간행사사업보조 7,000 7,000 0

○복싱 선수권대회 개최 지원 7,0007,000,000원

경기북부 게이트볼대회 개최 지원 5,000 0 5,000

307 민간이전 5,000 0 5,000

04 민간행사사업보조 5,000 0 5,000

○경기 북부지역 게이트볼대회 개최 지원

5,0005,000,000원

국제 트레일러닝 대회 개최 지원 40,000 40,000 0

307 민간이전 40,000 40,000 0

04 민간행사사업보조 40,000 40,000 0

○제5회 동두천 국제 트레일러닝대회 개최 지원

40,00040,000,000원

두드림 동두천배 전국족구대회 개최 지원 5,000 10,000 △5,000

307 민간이전 5,000 10,000 △5,000

04 민간행사사업보조 5,000 10,000 △5,000

○제5회 두드림 동두천배 전국족구대회 개최 지

원 5,0005,000,000원

삼천기 배드민턴대회 개최 지원 5,000 0 5,000

307 민간이전 5,000 0 5,000

04 민간행사사업보조 5,000 0 5,000

○제17회 삼천기 배드민턴대회 개최 지원

5,0005,000,000원

시민화합 한마음 체육대회 개최(격년제) 55,000 0 55,000

201 일반운영비 55,000 0 55,000

03 행사운영비 55,000 0 55,000

○2019년 시민화합 한마음 체육대회 개최

55,00055,000,000원

두드림 동두천배 전국 유소년 축구대회 개최 지원 20,000 20,000 0

307 민간이전 20,000 20,000 0

04 민간행사사업보조 20,000 20,000 0

○제3회 두드림동두천배 전국 유소년 축구대회

개최 지원 20,00020,000,000원
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부서: 문화체육과

정책: 체육산업 육성

단위: 직장운동경기부 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

직장운동경기부 운영 550,000 550,000 0

시군직장 운동경기부 운영 550,000 550,000 0

301 일반보상금 550,000 550,000 0

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 550,000 550,000 0

○시군직장운동경기부 운영(빙상부)

550,000550,000,000원

시 체육회 육성 및 생활체육지원 623,402 569,120 54,282

기 181,596

도 87,840

시 353,966

시 체육회 운영 251,126 192,400 58,726

201 일반운영비 11,800 8,800 3,000

01 사무관리비 7,800 4,800 3,000

○체육진흥협의회 회의참석 수당

800

○체육행사 홍보물 제작 및 수용비

7,000

100,000원*8명*1회

7,000,000원

02 공공운영비 4,000 4,000 0

○공용차량 유지관리비 4,0004,000,000원

301 일반보상금 5,000 0 5,000

09 행사실비보상금 5,000 0 5,000

○체육행사 운영 지원 5,0005,000,000원

307 민간이전 234,326 183,600 50,726

03 민간단체법정운영비보조 234,326 183,600 50,726

○시 체육회 육성 지원(4명) 187,726

-인건비 161,563

-퇴직급여 적립금 11,883

-보험부담금 등 14,280

○시 체육회 운영 지원 16,000

○생활체육지도자 운영 30,600

-육성지원금 19,800

-정액급식비 10,800

161,563,000원

11,883,000원

14,280,000원

16,000,000원

1,650,000원*12월

100,000원*9명*12월

생활체육교실 상설운영 15,000 20,000 △5,000

307 민간이전 15,000 20,000 △5,000

04 민간행사사업보조 15,000 20,000 △5,000

○생활체육교실 및 체육용품 지원

15,00015,000,000원

일반생활체육지도자 배치(활동지원) 109,152 141,960 △32,808

기 54,576

도 27,288

시 27,288

- 21 -



부서: 문화체육과

정책: 체육산업 육성

단위: 시 체육회 육성 및 생활체육지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 109,152 141,960 △32,808

기 54,576

도 27,288

시 27,288

03 민간단체법정운영비보조 109,152 141,960 △32,808

○일반생활체육지도자 배치(활동지원)

109,1522,274,000원*4명*12월

기 54,576

도 27,288

시 27,288

어르신생활체육지도자 배치(활동지원) 136,440 141,960 △5,520

기 68,220

도 34,110

시 34,110

307 민간이전 136,440 141,960 △5,520

기 68,220

도 34,110

시 34,110

03 민간단체법정운영비보조 136,440 141,960 △5,520

○어르신생활체육지도자 배치(활동지원)

136,4402,274,000원*5명*12월

기 68,220

도 34,110

시 34,110

생활체육지도자 처우개선 10,644 0 10,644

도 5,322

시 5,322

307 민간이전 10,644 0 10,644

도 5,322

시 5,322

03 민간단체법정운영비보조 10,644 0 10,644

○생활체육지도자 처우개선 10,64410,644,000원

도 5,322

시 5,322

초등스포츠클럽 육성 지원 17,040 0 17,040

도 8,520

시 8,520

307 민간이전 17,040 0 17,040

도 8,520

시 8,520

02 민간경상사업보조 17,040 0 17,040

○초등스포츠클럽 강사료 등 지원

17,04017,040,000원

도 8,520

시 8,520

스포츠강좌이용권 지원 84,000 72,800 11,200

기 58,800
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부서: 문화체육과

정책: 체육산업 육성

단위: 시 체육회 육성 및 생활체육지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

도 12,600

시 12,600

301 일반보상금 84,000 72,800 11,200

기 58,800

도 12,600

시 12,600

12 기타보상금 84,000 72,800 11,200

○스포츠강좌이용권 지원사업(150명)

84,00084,000,000원

기 58,800

도 12,600

시 12,600

행정운영경비(문화체육과) 73,880 73,300 580

기본경비(문화체육과) 73,880 73,300 580

기본경비(문화체육과) 73,880 73,300 580

201 일반운영비 17,000 17,000 0

01 사무관리비 17,000 17,000 0

○부서운영사무관리비 17,00017,000,000원

202 여비 51,840 48,000 3,840

01 국내여비 51,840 48,000 3,840

○기본업무수행여비(27명) 51,84051,840,000원

203 업무추진비 5,040 4,800 240

04 부서운영업무추진비 5,040 4,800 240

○부서운영업무추진비(34명) 5,040420,000원*12월
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